第１号様式（第４条関係）

　協力事業者等登録申請書

年	月	日
釧路市長あて
	申請者
	所在地

	事業者名

	代表者・職氏名

協力事業者等への登録をいたしたく、釧路市と公益財団法人北海道宅地建物取引業協会釧路支部との「企業立地促進に関する連携協定」実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
連

絡

先
所属名

担当者氏名

電話番号

ファックス番号

メールアドレス

宅地建物取引業者免許証番号

特	記	事	項
（右の要件に該当している場合は□にチェック）
□釧路市と公益財団法人北海道宅地建物取引業協会釧路支部との「企業立地促進に関する連携協定」等の趣旨を理解し、釧路市が進める企業立地等に協力します。
□事業用地等の情報を立地希望企業等に紹介する際には、上記連絡先の記載内容を立地希望企業等に提供することについて承諾します。
□本事業を通じて知り得た情報について、適切な管理をすると共に、本事業の目的以外に使用し、又は情報提供者の許可なく第三者に提供しません。